NAYTIATIAKO TIIPAKTOPEIO MHAIAAH
THA 2510 226147 — 223421 FAX: 2510230231

: 5 EIIIB. XS TAOMOX AIMENA KABAAAY —65201KABAAA

MILIADIS MARITIME AGENCY wwwmllladou r -e.mail :miliadoukav@otenet.gr

APOMOAOITA

ATIO 02/09/2024 EQY KAI 08/09/2024
E/T-O/T AIATOPAX - E/T-O/T AQUA BLUE

ANAXQPHYEIX

TPITH AD.06:30 — AN.08:00 AHMNO — AT".EYZTPATIO — AAYPIO
«F/B AQUA BLUE»
TPITH A®.16:20 — AN.20:00 AHMNO — MYTIAHNH —XIO- BA®Y- A" KHPYKO
«AIATOPAZX»
TETAPTH A®D.16:00 — AN.18:00 AHMNO — AT .EYZTPATIO — MEXTA XIOY-AAYPIO
«F/B AQUA BLUE »
HNEMIITH A®.12:35- AN. 20:00

AHMNO — MYTIAHNH
«AIAT'OPAX»

[NAPAYKEYH A®.12:45 - AN.16:00 AHMNO - AT'EYZTPATIO -AAYPIO

«F/B AQUA BLUE »
INAPAYKEYH A®.17:50 - AN.21:00

AHMNO-MYTIAHNH-XIOX-KAPAOBAXI-BA®Y
«AIATOPAXY

KYPIAKH A®D.ITAP.12:45- AN. 16:00 AHMNO - AT".EYZTPATIO -AAYPIO

«F/B AQUA BLUE»

TA APOMOAOTIA YIIOKEINTAI ZE TPOIIOIIOIHZEIZ


http://www.miliadou.gr/

SEAWAYS

MILIADIS MARITIME AGENCY

AIIO AHMNO:

AIIO AT.EYXTPATIO:

AIIO MYTIAHNH:

AIIO XIO:

(MEXTA XIOY)

AIIO BAOY:

AIIO KAPAOBAZXI:

AIIO AT "KHPYKO:

AIIO AAYPIO:

NAYTIAIAKO ITIPAKTOPEIO MHAIAAH

THA 2510226147 — 223421 FAX: 2510230231

EITIB. X“TAOGMOXZ AIMENA KABAAAX —65201KABAAA
www.miliadou.gr - e.mail :miliadoukav@otenet.gr

EINNIXTPO®EX

TPITH

TPITH
TETAPTH
I[NEMIITH
ITAPAXKEYH
ITAPAXKEYH
KYPIAKH

AEYTEPA
TETAPTH
[TAPAXKEYH
KYPIAKH

TPITH
I[NHEMIITH
[NAPAXKEYH

TPITH
TETAPTH
~ABBATO

AEYTEPA

TETAPTH

AEYTEPA
TETAPTH

AEYTEPA
TETAPTH
IIEMIITH
YABBATO

02:00
12:20
11:30
08:35
08:30
13:50
08:30

23:55
09:00
05:45
05:30

06:30
02:45
08:00

02:30
22:45
23:45

22:30

19:45

19:40
17:50

16:00
01:15
22:00
17:00

«F/B AQUA BLUE »
«AIATOPAX»

«F/B AQUA BLUE »

«AIAT'OPAX»

«F/B AQUA BLUE »

«AIATOPAX»

«F/B AQUA BLUE »

«F/IB AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »

«AIATOPAZXy
«ATIATOPAX»
«ATIATOPAX»

«AIAT'OPAX »
«AIAT'OPAX»
«F/B AQUA BLUE »

«AIAT'OPAX»

«AIAT'OPAYX »

«AIAT'OPAX»
«AIATOPAX»

«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »


http://www.miliadou.gr/

NAYTIATIAKO TIIPAKTOPEIO MHAIAAH
THA 2510 226147 — 223421 FAX: 2510230231

: 5 EIIIB. XS TAOMOX AIMENA KABAAAY —65201KABAAA

MILIADIS MARITIME AGENCY wwwmllladou r -e.mail :miliadoukav@otenet.gr

APOMOAOITA

ATIO 09/09/2024 EQY KAI 15/09/2024
E/T-O/T AIATOPAS - E/T-O/' AQUA BLUE

ANAXQPHYEIX

TPITH A®.12:30 — AN.16:30 AHMNO — AT".EYXTPATIO — AAYPIO
«F/B AQUA BLUE»
TPITH A®.16:20 — AN.20:00 AHMNO — MYTIAHNH —XIO- BA®Y- AI' KHPYKO
«ATATOPAZLy
I[IEMIITH A®.12:30 — AN.16:30 AHMNO — AT.EYXTPATIO —AAYPIO
«F/B AQUA BLUE »
HEMIITH A®.12:35- AN. 20:00

AHMNO - MYTIAHNH
«AIATOPAX»

[MAPAYKEYH A®.17:50 - AN.21:00

AHMNO-MYTIAHNH-XIOX-KAPAOBAXI-BA®Y
«ATATOPAX»

KYPIAKH A®.ZAB.05:45- AN. 16:30 AHMNO - AI'EYXTPATIO —AAYPIO

«F/B AQUA BLUE»

TA APOMOAOTIA YIIOKEINTAI XE TPOIIOIIOIHZEIX


http://www.miliadou.gr/

SEAWAYS

MILIADIS MARITIME AGENCY

AIIO AHMNO:

NAYTIAIAKO ITIPAKTOPEIO MHAIAAH

THA 2510226147 — 223421 FAX: 2510230231

EITIB. X“TAOGMOXZ AIMENA KABAAAX —65201KABAAA
www.miliadou.gr - e.mail :miliadoukav@otenet.gr

EINNIXTPO®EX

TPITH

TPITH
IHEMIITH
I[IEMIITH
[NTAPAZKEYH
>ABBATO

AIIO AT.EYXTPATIO: TPITH

AIIO MYTIAHNH:

AIIO XIO:

AIIO BAOY:

AIIO KAPAOBAXI:

AIIO AT''KHPYKO:

AIIO AAYPIO:

INHEMIITH
[NTAPAXKEYH

TPITH
[NHEMIITH
IMTAPAXKEYH

TPITH

TETAPTH

AEYTEPA

TETAPTH

AEYTEPA
TETAPTH

AEYTEPA
TETAPTH
ITAPAXKEYH

08:15 «F/B AQUA BLUE »

12:20 «AIAT'OPAX»

08:15 «F/B AQUA BLUE »

08:35 «AIATOPAX»

13:50 «AIAT'OPAX»

01:15 «F/B AQUA BLUE »
05:45 «F/B AQUA BLUE »
05:45 «F/B AQUA BLUE »
23:.00 «F/B AQUA BLUE »

06:30 «AIATOPAX»
02:45 «AIAT'OPAX»
08:00 «AIAT'OPAX»
02:30 «AIAT'OPAX »
22:45  «AIATOPAX»
22:30  «AIAT'OPAX»
19:45  «AIAT'OPAX »
19:40 «AIAT'OPAX»

17:50 «AIAT'OPAX»

21:45 «F/B AQUA BLUE »

21:45 «F/B AQUA BLUE »

15:00 «F/B AQUA BLUE »


http://www.miliadou.gr/

SEAWAYS

NAYTIAIAKO TITPAKTOPEIO MHAIAAH
THA 2510 226147 — 223421 FAX: 2510230231
EIIIB. X“TAOMOZXZ AIMENA KABAAAY —65201KABAAA

MILIADIS MARITIME AGENCY wwwmllladou r -e.mail :miliadoukav@otenet.gr

APOMOAOIITA

AIIO 15/09/2024 EQY KAI 30/09/2024

E/T-O/T' BLUE STAR MYCONOS - E/T-O/" AQUA BLUE

TPITH

TETAPTH

HEMIITH

KYPIAKH

ANAXOQPHYEIX

A®.12:30 — AN.16:30 AHMNO - AT EYZTPATIO — AAYPIO
«F/B AQUA BLUE»
A®.18:00 — AN.21:30 AHMNO-MY TIAHNH-XIOX-BAO®Y-KAPAOBAXI-

OOYPNOI- AI'. KHPYKO-MYKONO-XYPO-IIEIPAIA
«BLUE STAR MYCONOS»

A®.12:30- AN. 16:30 AHMNO — AT EYXZTPATIO —AAYPIO
«F/B AQUA BLUE»
AD.05:45- AN. 16:30 AHMNO — AT .EYZTPATIO —AAYPIO
«F/B AQUA BLUE»

TA APOMOAOI'TA YITOKEINTAI ZE TPOIIOIIOIHXEIX


http://www.miliadou.gr/

SEAWAYS

MILIADIS MARITIME AGENCY

AIIO AHMNO:

NAYTIAIAKO ITIPAKTOPEIO MHAIAAH

THA 2510226147 — 223421 FAX: 2510230231

EITIB. X“TAOGMOXZ AIMENA KABAAAX —65201KABAAA
www.miliadou.gr - e.mail :miliadoukav@otenet.gr

EINNIXTPO®EX

TPITH
TETAPTH
I[HEMIITH
XABBATO

AIIO AT.EYXTPATIO: TPITH

AIIO MYTIAHNH:

AIIO XIO

AIIO BAOY:

AIIO KAPAOBAXI:

AIIO ®OYPNOI:

AIIO AT 'KHPYKO:

AITIO MYKONO:

AIIO XYPO:

AIIO AAYPIO:

AIIO IIEIPAIA:

I[HEMIITH
[NAPAXKEYH

TETAPTH

TETAPTH

TETAPTH

TETAPTH

AEYTEPA

TETAPTH

TPITH

TPITH

AEYTEPA
TETAPTH
I[TAPAXKEYH

TPITH

08:15
14:45
08:15
01:15
05:45
05:45
23:00

10:00

06:35

03:30

02:10

00:55

00:10

21:20

20:10

21:45
21:45
15:00

16:00

«F/B AQUA BLUE »
« BLUE STAR MYCONOS»
« F/IB AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »

« BLUE STAR MYCONOS»

«BLUE STAR MYCONOS»

« BLUE STAR MYCONOS »

«BLUE STAR MYCONOS »
«BLUE STAR MYCONOS »
«BLUE STAR MYCONOS»

«BLUE STAR MYCONOS»

«BLUE STAR MYCONOS»

«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »
«F/B AQUA BLUE »

«BLUE STAR MYCONOS»


http://www.miliadou.gr/

